
Uchwała Nr 237/22/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 lutego 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia projektu „Planu finansowego Mazowieckiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie na 2015 rok” 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 3 ust. 3  

oraz art. 12 ust. 1a ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 474) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się projekt „Planu finansowego Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

z siedzibą w Warszawie na 2015 rok”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 171/8/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu finansowego Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego z siedzibą w Warszawie na 2015 rok”. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 

i 1072.   


